PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESC-DR/AC Nº 004/2019

AVISO DE CANCELAMENTO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE –

SESC-DR/AC, através da Comissão do Processo Seletivo Simplificado SESC-DR/AC nº 004/2019, de

24/07/2019, comunica aos interessados no referido certame, o CANCELAMENTO do referido processo

destinado ao cargo TEMPORÁRIO de Instrutor, para exercer a função de Instrutor Esportivo, na

modalidade Taekwondo.

Considerando a reabertura entre os dias 09 a 13/08/2019 e prorrogação do prazo de inscrições entre os

dias 15 e 19/08/2019, contudo não tendo atingido o objetivo da instituição na entrega dos currículos e o

candidato interessado não atender o item 1.4. do Edital, o SESC-DR/AC torna público o

CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESC-DR/AC Nº 004/2019.

Rio Branco (AC), 20 de agosto de 2019.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO